Городская Дума городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                            № _____

О согласовании дополнительного норматива отчислений

от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

частью 5 статьи 9 Закона Нижегородской области от 6 декабря 2011 года № 177-З

«О межбюджетных отношениях в Нижегородской области» городская Дума

городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы

физических лиц, взамен дотации из областного бюджета на выравнивание

бюджетной обеспеченности городских округов на 2024 год – 82,0%, 2025 год –

80,4%, на 2026 год – 79,7%.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского

округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

И.о. председателя городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

____________________Е.А. Лебеднова       ___________________Л.А.Федюнина